CINEF DR

28/09
05/10
12/10
19/10
26/10
02/11
09/11
16/11
23/11
30/11

€ 5INTERO * € 4 RIDOTTO under 25/ over 65 - 35€ ABBONAMENTO 9 ingressi

Il sapore della felicita
Il sol dell’avvenire
Emily

Nessuno deve sapere
FILM EVENTO gratuito - CINEMA DEL SACRO
Rapito

L’ordine del tempo
Scordato

Stranizza d’amuri

Manodopera

I peggiori giorni

MBEY 2025

Slony Sow

Nanni Moretti
Frances O' Connor
Bouli Lanners
Marco Bellocchio
Liliana Cavani
Rocco Papaleo
Giuseppe Fiorello
Alain Ughetto

Massimiliano Bruno,
Edoardo Leo

Proiezioni 15.30 * 21.00

Biglietti online sunembro.18tickets.it - info su teatrosanfilipponeri.it @ San Filippo Neri

CINETEATRO NEMBRG



